
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS WEISSES SPRÜHFETT 
Bílé víceúčelové mazivo ve spreji 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Weisses Sprühfett je všestranné mazivo určené pro mazání a ochranu proti korozi 
vysoce namáhaných dílů všeho druhu. 
   
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Weisses Sprühfett je lehké mazivo a konzervant na páky, ozubená kola, kladky, 
závěsy, ložiska, hnací řetězy na dvoukolových vozidlech a absolutně všechny další pohyblivé části. Chrání před 
korozí a má výborné penetrační vlastnosti. Je extrémně odolný proti odstředivé síle, proti vodě a je odolný 
teplotám -30 °C až do +150 °C. Vykazuje skvělé mazací schopnosti i při vysokém tlaku (VKA-hodnota podle DIN 
51350: 1300 N). Umožňuje optimální mazání i obtížně přístupných míst a perfektní vizuální kontrolu díky bílé 
barvě.  
Neobsahuje silikon. 
 
Použití: 
Ošetřované části důkladně vyčistěte těkavým rozpouštědlem (např. čističem na brzdy Caramba Intensiv 
Bremsen-Reiniger) a osušte. Nepoužívejte petrolej! CARAMBA Hochleistungs Weisses Sprühfett důkladně 
protřepejte a rovnoměrně nastříkejte. Vyčkejte v závislosti na okolní teplotě 15 - 30 minut před uvedením do 
chodu. Nestříkejte ve vodorovné poloze. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bílý 
Vůně:    připomínající benzín, po vyvětrání neutrální 
Hustota při 20 °C:  0,726 g/cm³ 
Síla před zadřením:  1300 N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  -30 °C až +150 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte pokynů na etiketě a pečlivě prostudujte aktuální bezpečnostní list. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6071851 Hochleistungs Weisses Sprühfett 500 ml 6 

 


